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Kaardilehe nr 6343
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6 591 083,65

6 591 075,56
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Pindala 6,82 ha

9 6 590 920,30 558 831,88

piiripunktide koordinaadid ja pindala
Maardu XI uuringuruumi ja ploki 26 aT

I’

Maapinna samakırgusjoon, abs m

Uuringuruumi piir, piiripunkt ja number

Geoloogilise läbilıike joon

Katastriüksuse piir, nimi ja tunnus

Maavara lasundi samakırgusjoon, abs m

Varu arvutuse ploki piir ja nimetusPlokk 1 aT

Ploki 26 aT lamami samakırgusjoon, abs m

I

Plokk 2 aR
Plokk 1 aT

EMG Karjäärid OÜ

Pa-5

42,17

35,87

Tee kaitsevöönd

Veekaitseline piiranguvöönd

LEPPEM˜RGID:

41

36

41

5. Kasutatud Maardu XI uuringuruumi topogeodeetilist alusplaani, OÜ Inseneribüroo STEIGER, seisuga 20.09.2023.    

4. Kogu Maardu XI uuringuruum kattub Rebala muinsuskaitsealaga (väline tunnus: 27015).

    katastriüksuse ja kitsendusi pıhjustavad piiranguvööndi piirid ning asendiplaani aluskaart.

3. Plaani koostamisel kasutatud Maa-ameti ruumiandmekogude avaandmeid seisuga 30.11.2023, sh

2. Mııdistamise lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk;

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis;

M˜RKUSED:

Harju maakond Jıelähtme vald
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24504:003:0836
Piloodi

1982 a. puurauk

1978 a. puurauk

5
5
8
 4

0
0

5
5
9
 2

0
0

5
5
9
 0

0
0

5
5
8
 8

0
0

5
5
8
 6

0
0

6 591 000

6 591 200

6 590 800

1 2

10

3 4 5

6

7

8

9

1

1,5

4,8 Kasuliku kihi paksus, m 

Katendi paksus, m

Kasuliku kihi lamami abs kırgus,m

Puuraugu suudme abs kırgus, m

Puuraugu nr (2023)


